
2025 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社夏目製作所 

TEL：03-3813-3251 

「KN-646 ラット代謝ケージ」仕様変更のご案内 

拝啓 

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、このたびラット代謝ケージの付属品である「給水瓶 No.5B の販売終了」により、仕様変更をさ

せていただくことになり、ご案内申し上げます。 

弊社では、今後とも皆様方のお役に立てるよう、鋭意努力致す所存でございます。 

引き続き、弊社製品をご愛好賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

改定時期：2025 年 8 月 1 日出荷分より切り替えとさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

【旧】 

型 番：KN-646-B1／KN-646-B2 

製品名：ラット代謝ケージ 

仕 様：PP 製 給水瓶(250ml・ツイストキャップ) 

    SUS 製 専用ホルダー 

ガラス製 専用給水器 

【新】 

型 番：KN-646-B1／KN-646-B2 

製品名：ラット代謝ケージ 

仕 様：PC 製 給水瓶(200ml・シリコン栓) 

    SUS 製 専用ホルダー 

ガラス製 専用給水器 ※従来品から変更なし 


